



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 911 808
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SVEINUNG KRISTIANSSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Betongveien 12 3302 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sveinung Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	8 783	
Sum kostnader		8 783	
Driftsresultat		-8 783	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	
Sum finansinntekter		3	
Annen rentekostnad		31 428	
Sum finanskostnader		31 428	
Netto finans		-31 425	
Ordinært resultat før skattekostnad		-40 208	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-83 001	
Ordinært resultat etter skattekostnad		42 793	0
Årsresultat		42 793	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		42 793	
Sum overføringer og disponeringer		42 793	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,7	8 302 190	
Lån til foretak i samme konsern	6	4 193 300	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	10 000	
Sum finansielle anleggsmidler		12 505 490	
Sum anleggsmidler		12 505 490	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	9 406 946	
Sum fordringer		9 406 946	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	11 103	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 103	
Sum omløpsmidler		9 418 049	0
SUM EIENDELER		21 923 539	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	60 000	
Overkurs	3	15 486 365	
Annen innskutt egenkapital	3	42 793	
Sum innskutt egenkapital		15 589 158	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		15 589 158	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 125	
Betalbar skatt	2	1 986 527	
Annen kortsiktig gjeld		4 344 728	
Sum kortsiktig gjeld		6 334 380	
Sum gjeld		6 334 380	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 923 538	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		76 589 103	
Annen driftsinntekt		22 989	
Sum inntekter		76 612 092	
Kostnader			
Varekostnad		49 432 534	
Lønnskostnad	1	8 189 166	
Avskrivninger	2	72 860	
Annen driftskostnad	1	13 126 461	
Sum kostnader		70 821 021	
Driftsresultat		5 791 071	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap		297 400	
Annen renteinntekt		4 979	
Annen finansinntekt		888 864	
Sum finansinntekter		1 191 243	
Annen rentekostnad		77 220	
Annen finanskostnad		1 898 153	
Sum finanskostnader		1 975 373	
Netto finans		-784 130	
Ordinært resultat før skattekostnad		5 006 941	0
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 986 527	
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 020 414	0
Årsresultat		3 020 414	0
Minoritetsinteresser		-337 127	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 357 541	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	2	873 702	
Sum immaterielle eiendeler		873 702	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy etc	2	120 307	
Sum varige driftsmidler		120 307	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	307 400	
Andre langsiktige fordringer	4	421 487	
Sum finansielle anleggsmidler		728 887	
Sum anleggsmidler		1 722 896	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		15 678 285	
Sum varer		15 678 285	
Fordringer			
Kundefordringer		458 081	
Andre fordringer		7 179 362	
Sum fordringer		7 637 443	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6	12 722 863	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 722 863	
Sum omløpsmidler		36 038 591	0
SUM EIENDELER		37 761 487	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	60 000	
Innskutt kapital	7	15 486 365	
Annen innskutt egenkapital	7	-3 330 564	
Sum innskutt egenkapital		12 215 801	
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser	7	-334 518	
Sum opptjent egenkapital		-334 518	
Sum egenkapital		11 881 283	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 632 332	
Betalbar skatt	3	1 986 527	
Skyldige offentlige avgifter		1 226 341	
Annen kortsiktig gjeld		11 035 004	
Sum kortsiktig gjeld		25 880 204	
Sum gjeld		25 880 204	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 761 487	0



Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021

**Selskaps- og konsernregnskap 2020
for
Sveinung Kristiansen Holding AS**

Organisasjonsnr. 924 911 808

**Utarbeidet av:
DMC Regnskap as
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 4125
3005 DRAMMEN**



Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021

Sveinung Kristiansen Holding AS

Årsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

Sveinung Kristiansen Holding AS er en investeringsbedrift beliggende i Drammen kommune. Konsernet består for øvrig av handelsbedriftene Kajakk og Fritid AS (Drammen kommune) og E-Wheels Europe AB (Gøteborg, Sverige).

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Sveinung Kristiansen Holding AS er nystiftet i en trekantfusjon med gamle Kajakk & Fritid AS (org.nr 890 473 652) og nye Kajakk og Fritid AS. Konsernet består i tillegg av datterselskapet E-Wheels Europe AB og tilknyttet selskap Trygg Helse AS. Konsernet har i 2020 hatt en omsetning på kr 76.612.092 og resultatgraden er på 8,9%. Selskapet har en egenkapitalandel på 31,5%, og likviditeten anses *meget god*. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernets virksomhet drives i et marked med mange tilbydere, men har selv et kjent merkenavn i form av Kajakk og Fritid AS. Konsernet omsetter mye via nettbutikk og dette er også en av grunnen til at omsetningen har økt i 2020 (sammenlignet med gamle Kajakk & Fritid AS, org.nr 890 473 652) under koronapandemien.

Finansiell risiko

Konsernets virksomhet baserer seg i stor grad på import av varer for videresalg. Risiko i form av økte valutakurser og generell økning i fraktkostnader vil kunne påvirke lønnsomheten. Konsernet har meget god likviditet og soliditet, slik at det foreligger liten risiko for at dette skal påvirke den løpende virksomheten.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter av betydning i 2020

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet har vært meget lavt. Det har kun vært én ansatt som har vært langtidssykemeldt. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 8 faste ansatte, av disse er 2 kvinner (25%). Kvinneandelen er noe høyere når man medregner sommer- og ekstrahjelper.

Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten.



Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Koronapandemien har både i 2020 og hittil i 2021 hatt en positiv effekt på omsetningen.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 42.793, som foreslås anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr	42.793
Sum disponert	kr	42.793

Drammen, 15.06.2021

Sveinung Kristiansen
Styrets leder



Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021


Sveinung Kristiansen Holding AS

Resultatregnskap

	Note	mar-des 2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Driftsinntekter		
Sum driftsinntekter		0
Driftskostnader		
Annen driftskostnad	1	8 783
Sum driftskostnader		8 783
DRIFTSRESULTAT		(8 783)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Finansinntekter		
Annen renteinntekt		3
Sum finansinntekter		3
Finanskostnader		
Annen rentekostnad		31 428
Sum finanskostnader		31 428
NETTO FINANSPOSTER		(31 425)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(40 208)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(83 001)
ORDINÆRT RESULTAT		42 793
ÅRSRESULTAT		42 793
OVERF. OG DISPONERINGER		
Overføringer annen egenkapital		42 793
SUM OVERF. OG DISP.		42 793

Årsregnskap for Sveinung Kristiansen Holding AS

Organisasjonsnr. 924911808

Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021


Sveinung Kristiansen Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020
EIENDELER		
ANLEGGSMIDLER		
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	6,7	8 302 190
Lån til foretak i samme konsern	6	4 193 300
Investeringer i tilknyttet selskap	6	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 505 490
SUM ANLEGGSMIDLER		12 505 490
OMLØPSMIDLER		
Fordringer		
Fordringer på konsernselskap	6	9 406 946
Sum fordringer		9 406 946
Bankinnskudd	5	11 103
SUM OMLØPSMIDLER		9 418 049
SUM EIENDELER		21 923 538
EGENKAPITAL OG GJELD		
EGENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	4	60 000
Overkurs	3	15 486 365
Sum innskutt egenkapital		15 546 365
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	3	42 793
Sum opptjent egenkapital		42 793
SUM EGENKAPITAL		15 589 158
GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		3 125
Betalbar skatt	2	1 986 527
Annen kortsiktig gjeld		4 344 728
SUM KORTSIKTIG GJELD		6 334 380
SUM GJELD		6 334 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 923 538

Drammen, 15. juni 2021
I styret for Sveinung Kristiansen Holding AS

Sveinung Kristiansen
styrets leder



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er i selskapsregnskapet bokført etter kostmetoden. Selskapet kommer inn regnskapslovens alminnelige regler og har derfor utarbeidet konsernregnskap, jf regnskapsloven §1-3. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter 2020**Note 1 - Annen driftskostnad**

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller andre ytelser til ledende personer.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	-40 208
Endring i midlertidige forskjeller	-337 072
Mottatt konsernbidrag	9 406 946
= Inntekt	9 029 666
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	-83 001
= Ordinær skattekostnad	-83 001
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	-83 001
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	2 069 528
= Betalbar skatt i balansen	1 986 527

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	0

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000	0	0	30 000
+Fra årets resultat	0	0	42 793	42 793
Kapitalforhøyelse fusjon:	30 000	15 486 365	0	15 516 365
Pr 31.12.	60 000	15 486 365	42 793	15 589 158



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter 2020

Note 4 - Aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 600, samlet aksjekapital utgjør kr 60 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Selskapets aksjonær:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Sveinung Kristiansen, styrets leder	100

Note 5 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bunde bankinnskudd.

Note 6 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap:	Eierandel %	Kostpris	Balansført Årsresultat	EK 31.12.
Kajakk og Fritid AS	100%	8 278 947	6 051 492	7 661 400
E-Wheels Europe AB	90%	23 243	SEK 3 230 736	SEK 794 264
Sum		8 302 190		(foreløpige tall)

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.
Langsiktige fordringer	4 193 300
Kortsiktige fordringer	9 406 946
Kortsiktig gjeld	-100 000

Tilknyttet selskap:	Eierandel %	Kostpris	Årsresultat	Balansført EK 31.12.
Trygg Helse AS	33,33%	10 000	892 200	622 200

Transaksjoner med nærstående parter skjer til markedsmessige betingelser.

Note 7 - Spesifikasjon bokført verdi datterselskap

Spesifikasjon av bokført verdi Kajakk og Fritid AS:

Kostpris stiftelse	100 000
Avgitt konsernbidrag	15 516 365
Mottatt konsernbidrag	-7 337 418
Bokført verdi 31.12.20	8 278 947

Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021

Sveinung Kristiansen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

2020

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	(40 208)
- Periodens betalte skatt	0
+ Ordinære avskrivninger	0
+/- Endring i varelager	0
+/- Endring i kundefordringer	0
+/- Endring i leverandørgjeld	3 125
+/- Poster klassifisert som inv.-eller fin.aktiviteter	31 428
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	0
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(5 655)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	(133 242)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(133 242)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
+ Opptak av langsiktig gjeld	0
+ Innbet/utbet. ved økning/reduksjon av kortsiktig gjeld	120 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	120 000
= Netto endring i kontanter mv	(18 897)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	0
+ Innskudd ved stiftelse	30 000
= Kontantbeholdning 31.12.	11 103

Kontantstrømoppstilling for Sveinung Kristiansen Holding AS

Organisasjonsnr. 924 911 808

Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021

Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Resultatregnskap

	Note	2020
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Driftsinntekter		
Salgsinntekt		76 589 103
Annen driftsinntekt		22 989
Sum driftsinntekter		76 612 092
Driftskostnader		
Varekostnad		49 432 534
Lønnskostnad	1	8 189 166
Avskrivning på varige driftsmidler	2	72 860
Annen driftskostnad	1	13 126 461
Sum driftskostnader		70 821 021
DRIFTSRESULTAT		5 791 071
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Finansinntekter		
Inntekt på inv. i datterselskap		297 400
Annen renteinntekt		4 979
Annen finansinntekt		888 864
Sum finansinntekter		1 191 243
Finanskostnader		
Annen rentekostnad		77 220
Annen finanskostnad		1 898 153
Sum finanskostnader		1 975 373
NETTO FINANSPOSTER		-784 130
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5 006 941
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 986 527
ORDINÆRT RESULTAT		3 020 414
ÅRSRESULTAT		3 020 414
Minoritetens andel av resultat		-337 127
Majoritetens andel av resultat		3 357 541



Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021

Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020
EIENDELER		
ANLEGGSMIDLER		
Immaterielle eiendeler		
Programvare	2	873 702
Sum immaterielle eiendeler		873 702
Varige driftsmidler		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	120 307
Sum varige driftsmidler		120 307
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	307 400
Andre langsiktige fordringer	4	421 487
Sum finansielle anleggsmidler		728 887
SUM ANLEGGSMIDLER		1 722 896
OMLØPSMIDLER		
Varer		15 678 285
Fordringer		
Kundefordringer		458 081
Andre fordringer		7 179 362
Sum fordringer		7 637 443
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	12 722 863
SUM OMLØPSMIDLER		36 038 591
SUM EIENDELER		37 761 487



Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021

Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD		
EGENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	7,8	60 000
Innskutt kapital	7	15 486 365
Sum innskutt egenkapital		15 546 365
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	7	-3 330 564
Sum opptjent egenkapital		-3 330 564
Minoritetens andel av egenkapital	7	-334 518
SUM EGENKAPITAL		11 881 283
GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		11 632 332
Skyldig offentlige avgifter		1 226 341
Betalbar skatt	3	1 986 527
Annen kortsiktig gjeld		11 035 004
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 880 204
SUM GJELD		25 880 204
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 761 487



Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021

Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Noter 2020

Generelt:

Konsernregnskapet omfatter foruten morselskapet Sveinung Kristiansen Holding AS datterselskapene Kajakk og Fritid AS og E-Wheels Europe AB. Begge selskaper eies 100% av konsernet. Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når selskapene i konsernet betraktes som en økonomisk enhet. Alle vesentlige interne transaksjoner, formues- og gjeldsposter er eliminert. Konsernregnskapet inneholder i tillegg en investering i tilknyttet selskap Trygg Helse AS på 33,33%.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskostnad. Tilknyttede selskaper omarbeides i konsernregnskapet basert på egenkapitalmetoden.

Minoritetsinteressers andeler vises i egne poster under resultat og egenkapital. Dette medfører at eiendeler og gjeld vises inklusiv minoritetens andel.



Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Noter 2020

Generelt:

Konsernregnskapet omfatter foruten morselskapet Sveinung Kristiansen Holding AS datterselskapene Kajakk og Fritid AS og E-Wheels Europe AB. Begge selskaper eies 100% av konsernet. Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når selskapene i konsernet betraktes som en økonomisk enhet. Alle vesentlige interne transaksjoner, formues- og gjeldsposter er eliminert. Konsernregnskapet inneholder i tillegg en investering i tilknyttet selskap Trygg Helse AS på 33,33%.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskostnad. Tilknyttede selskaper omarbeides i konsernregnskapet basert på egenkapitalmetoden.

Minoritetsinteressers andeler vises i egne poster under resultat og egenkapital. Dette medfører at eiendeler og gjeld vises inklusiv minoritetens andel.



Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

	I år
Lønn	7 136 727
Arbeidsgiveravgift	705 919
Pensjonskostnader	273 963
Andre lønnsrelaterte ytelser	72 557
Totalt	8 189 166

Konsernet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder (Kajakk og Fritid AS)	1 610 288	3 139	1 613 427

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder. Daglig leder har resultatavhengig lønn. For 2020 er det avsatt kr 3 155 057 inklusive arbeidsgiveravgift og feriepenger knyttet til bonus for 2020. I tillegg kommer avsetning for bonus etter avtale med styret som gjelder resultater (etter bonus) for årene 2018-2020 (gamle Kajakk & Fritid AS, org.nr 890 473 652) som utbetales i 2021. Total avsetning er kr 710 072 (inkl arbeidsgiveravgift og feriepenger) knyttet til denne avtalen.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Honorar til revisor:

Honorar til revisor består av:

Revisjon	132 720
Annen bistand	76 500
Samlet honorar til revisor	209 220

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	530 396
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	530 396
Akk. av/nedskr. pr 1/1	337 230
+ Ordinære avskrivninger	72 860
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	410 090
Balanseført verdi pr 31/12	120 306
Prosentstøt for ord.avskr	10-20

For øvrig er det balanseført utgifter til programvare som immateriell eiendel med kr 873 702.



Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Noter 2020

Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	5 006 941
Permanente og andre forskjeller	3 032
Endring i midlertidige forskjeller	945 822
= Inntekt	5 955 795

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	1 310 275
Andre endringer	-27 776
Ikke balanseført utsatt skattefordel Sverige	704 028
= Ordinær skattekostnad	1 986 527

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	1 986 527
= Betalbar skatt i balansen	1 986 527

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt	2020
Driftsmidler inkl. goodwill	-18 607
Varebeholdning	-46 000
Utestående fordringer	-243 286
Avsetninger for forpliktelser	-975 000
Fremførbart underskudd Sverige	-3 371 273
Sum positive forskjeller	0
Sum negative forskjeller	-4 654 166
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-4 654 166
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-1 023 917

Den utsatte skattefordelen er ikke balanseført av forsiktighetshensyn.

Note 4 - Pant og garantier

	I år
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	421 487
Gjeldsposter med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	0

Pantsettelse	I år
Gjeld sikret med pant	0



Sveinung Kristiansen Holding AS - Konsernregnskap

Noter 2020

Note 5 - Investeringer i aksjer, andeler og datterselskaper

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Kajakk og Fritid AS	Drammen	100%	100%
E-Wheels Europe AB	Gøteborg	90%	90%

Konsernregnskapet inneholder i tillegg en investering i tilknyttet selskap Trygg Helse AS på 33,33%.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 316 255.

Note 7 – Egenkapital

	Aksjekapital	Innsk. kapital	Annen EK	Minorit. andel EK	Sum
Stiftelse	30 000				30 000
Fusjon med kapitalutvidelse	30 000	15 486 365			15 516 365
Resultat Kajakk & Fritid AS inkl fusjonsford			-6 569 040		-6 569 040
Årets resultat			3 020 414		3 020 414
Minoritetens andel			334 518	-334 518	0
Andre endringer			-116 456		-116 456
Pr 31.12.	60 000	15 486 365	-3 330 564	-334 518	11 881 283

Styret er positiv til fortsatt drift. Regnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.


Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	600	60 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sveinung Kristiansen, styreleder/daglig leder	100	100,00%	100,00%
Sum	100	100,00%	100,00%

Legally signed by
Sveinung Kristiansen
18.06.2021


Konsernregnskap Sveinung Kristiansen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

2020

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	3 020 414
- Periodens betalte skatt	0
+ Ordinære avskrivninger	72 860
+/- Endring i varelager	-15 678 285
+/- Endring i kundefordringer	-458 081
+/- Endring i leverandørgjeld	11 632 332
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 745 980
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 335 220

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-873 702
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 873 702

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

+ Opptak av langsiktig gjeld	0
+ Innbet/utbet. ved økning/reduksjon av kortsiktig gjeld	12 261 345
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	12 261 345

= Netto endring i kontanter mv

12 722 863

+ Beholdning av kontanter 01.01.

0

= Kontantbeholdning 31.12.

12 722 863

Kontantbeholdning mv framkommer slik:

Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	12 406 608
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	316 255
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	12 722 863

Kontantstrømoppstilling for Sveinung Kristiansen Holding AS

Organisasjonsnr. 924 911 808



Til generalforsamlingen i
Sveinung Kristiansen Holding AS
